



Dodavatel: IČ: 61860476 Banka: Číslo účtu: S. symb.: IBAN: S.W.I.F.T.:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov DIČ: CZ61860476 UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700 000000-1219753052 0000000000 CZ1727000000001219753052 BACXCZPP	Fakturační adresa: Úřad práce České republiky Kontaktní pracoviště Orlová Osvobození 1289 73514 Orlová Lutyně
Organizační složka: Způsob platby: K. symb.: Číslo objednávky:	OST Ostrava Po dodání 308 0269018765	Název obj.: Banka: 9999 Číslo účtu: 0-9999999999 S. symbol: Odběratel: Úřad práce České republiky Kontaktní pracoviště Orlová Karlovo náměstí 1359/1 12801 Praha 2 - Nové Město IČ: 72496991 DIČ: Č. smlouvy: C021245759

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	68 320,00 Kč	1	68 320,00 Kč	0 %	68 320,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	68320	273,28 Kč	21 %	330,67 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21 %	114,95 Kč
Celkem k úhradě					68 765,62 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	68 320,00 Kč	0,00 Kč	68 320,00 Kč
Sazba 21%	368,28 Kč	77,34 Kč	445,62 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.08.2016

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	80.00	854	68 320,00 Kč
Celkem za produkty		854 ks	68 320,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	95,00 Kč	1	95,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40%	1	273,28 Kč
Celkem za služby bez DPH			368,28 Kč
DPH 21%			77,34 Kč
Celkem za služby		2 ks	445,62 Kč
Celkem			68 765,62 Kč

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s.	Fakturační adresa:	
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Úřad práce České republiky	
Banka:	UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700	Kontaktní pracoviště Orlová	
Číslo účtu:	000000-1219753052	Osvobození 1289	
S. symb.:	0000000000	73514 Orlová Lutyně	
IBAN:	CZ1727000000001219753052	Název obj.:	
S.W.I.F.T.:	BACXCZPP	Banka: 9999	
Organizační složka:	OST Ostrava	Číslo účtu: 0-9999999999	S. symbol:
Způsob platby:	Po dodání	Odběratel:	
K. symb.:	308	Úřad práce České republiky	
Číslo objednávky:	0269018765	Kontaktní pracoviště Orlová	
		Karlovo náměstí 1359/1	
		12801 Praha 2 - Nové Město	
		IČ: 72496991	DIČ:
			Č. smlouvy: C021245759

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Osvobození 1289, 73514 Orlová Lutyně					
Produkt prodej - Stravenka	68 320,00 Kč	1	68 320,00 Kč	0%	68 320,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	68320	273,28 Kč	21%	330,67 Kč
Doprava		1	95,00 Kč	21%	114,95 Kč
Celkem:					68 765,62 Kč